
АДМ ИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КИНЕШ ЕМ СКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16.11.2020 № 300а

О присвоении АО «Наволокское коммунальное хозяйство» 
статуса единой теплоснабжающ ей организации

Рассмотрев обращение АО «Наволокское коммунальное хозяйство» от 
23.10.2020 № 61, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 №  808 
«Об организации теплоснабжения в Российской Ф едерации и о внесении 
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 
Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского 
муниципального района постановляет:

1 .Присвоить АО «Наволокское коммунальное хозяйство» статус единой 
теплоснабжающей организации в границах системы теплоснабжения 
г.Наволоки ул.4 Пятилетка, ул.Ю билейная, ул.Рабочий поселок, ул.Ивановская 
с 1 января 2021 года.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский 
вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского 
поселения Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в 
информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования.

Исполняющий полномочия 
Главы Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района

http://www.navoloki.ru

